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farummtnrozonzet - DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: IMMME
OFICIO: 066/2022

ASUNTO: Informe de Comision

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted para informarle sobre Ia
comision que se me encomendd el dia 16 de mayo 2022, a la Ciudad de Zacatecas a entregar
documentacion en SEMUJER. Acompafiada por Martha Lizbeth Ulloa Sandoval, misma por la que
solicito el pago de viaticos por la cantidad de $353.80 (Trecientos cincuenta y tres pesos con
ochenta centavos 00/100 M. N.), anexo factura, correspondiente a los alimentos.

Sin mas por el momento quedo de iendo la atencidn que sirva prestar al presente

IMMME
MONTE ESCORFNO, ZAG.

ATENTAMENTE:

Monte Escobedo, Zac., 19 de mayo de 2022

f\v\agxg??

LIC. MAYRA ISABEL DE CASAS BERUMEN

DIRECTORA DEL INSTITUTO PARA LA MUJER MONTE ESCOBEDENSE

C. Jardin Zaraopea #7,  Col. Centro, WMonte Escobedo, Zac. CP. 44400
h.ayuntamiento. mez@gmail.com 457 44 0150 457 44501
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Loncheria "La Guadalupana"

RFC emisor: N2-ELIMINADQ 7 Folio fiscal: AAA1EB7C-1321-46C1-98C5-649B6C0BB5A8
Nombre emisor: N] -FLIMINADO 1 I No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: MMES850101QD8 Cdodigo postal, fecha y hora de 99570 2022-05-17 09:55:41
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: N3-ELIMINADO 59
Conceptos
Clave del producto Clave de :
‘Wo senvicio No. identificacion Cantidad unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101501 01 1 E48 SERVICIO 305.00 305.00
Ti Tasa
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS 16 DE MAYO Impuas Tie R Mler  Gmota Sy
IVA Traslado 30500 Tasa 16 0000% 48 B0
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 305.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados |IVA 16.0000% $ 48.80
e Total $ 353.80
Método de pago: Pago en una sola exhibicion
-

Sello digital del CFDI:

VKRV71zWT KmzHX 1X1YeMJBjyt/PIXAg7kT MK 1PréNboAlIE +XIB2wwHIU7CgP+ISaVxRb1i7cs BNvq YbDWmTXFG8x41fwFGVUmFVZ +3sATxTN1GDeYzy/SmOWI41qS ECZZBA57BJrcak4R

fErvt10vUHhg +ICMxLPvnNPB8PRU11JjdO7pJpBvStCQWIO9X DzmkKE 3gXwOQB3/CS EeSES JpGsxZQeGepwoDDwzP +y+wKHUIhmBMX icidnpJzsazSkd9AkVa Dw7eBIxvATDYO7wDvp/C
hCNGLuDIR+yHyKG2sf191tOzJc6B/Ghs AkelbGsKFiVSOp2fdF Ay 2dGjw==

Sello digital del SAT:

JWEdZHNQwWSWWiU'Yg74y0gi0By/m52B7AKZ Pw4LMESy/BVtVzMPICixHYEAOfb3M2A02zG X TVwhB8BsR/3n/QVREUyz0l/o5n/utVHEMYGd TxHe2pg5IP89Y e 1 EKxibBXDp+oKyOBmTuGGh

11ERPO5fHB41+ZJWKNaA/20smTAkRrdfJgQUES2g+1dd1gMWaObXQQP2db1wk1MmV8bbonUYOws+CDzuqkd UXIUd/1CndnoFx7TmMaXGppHQ9af55PSI5dez ExoRnt923Rue NBuooriEB
HadJbrxikprRJKjHK2/1ATUIkndKRY8LIgesdsS+oSgnyzOPvpe 1dPIZvBnRQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N4-ELIMINADO [ 7AAA1EB7C-1321-46C1-98CE-649B6COBBSAB|2022-05-17T00:56:45(SATG70701NN3|VKRY7IZWTKmzHX1 X I YeMJBlytPIXAg 7k TMK1 PrENBoOAIIE+

XiB2wwHIU7CgP+SaVxRb1i7csBNvq YbDWmTXFG8x4 1WFGVUmMFVZ+3sATx TN 1GDcYzy/SmOWI41gS ECZZ6A57BJrcakK4RFvt1 OvUHhg+ICMxLPvnN
PBBPRu1JjdO7pJp8vSICQWIOIXDzmkKE3qXwoQB3/CSE e5E SJpGexZQeGepwoDDwzP+y +wKHUIhmBMXIcidnpJzsaz5kd9AkVaDw7cBIxivATDYO 7w
Dvp//ChCNGLUDIR +yHyKG2s1191ItOz JcBB/GhsAkclbGs K FiV5Op2fd F Ay 2d Gjw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-05-17 09:56:45
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
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Monte Escobedo

AYUNTAMIENTO 10212024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 1216 /2022

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 13 de mayo de 2022

LIC. MARTHA LIZBETH ULLOA SANDOVAL
REPRESENTANTE DE INAPAM
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. De Zacatecas, Zac.,
acompafada de Mayra de Casas Berumen, Directora del IMMME, a entrega de informe de
INAPAM, llevar documentacién a SEMUJER, SAMA y Coordinacion Estatal de Bibliotecas el
dia lunes 16 de mayo del presente en el vehiculo Nissan March con numero econémico 05,
placas ZDY895C, color rojo, autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE

ESIDENC I\MUE‘G‘ ERIK éAN’CH
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DESPACHO 120
C. Jardin Zarageza #4,  Col, Centro, Mowte Escobedo, 2ac. CF. QQ400
to.mez@gmail.com 457 A4 050 457 A48T




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



